







UNIONE EUROPEA FESR REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA PO FESR SICILIA 2014-2020

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1°GRADO "M. PLUCHINOTTA"

Codice Univoco Ufficio: UF2GBZ

All'Albo On line All'Amministrazione Trasparente Agli atti

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DI N. 1 COLLAUDATORE ESTERNO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI CUI ALL'AVVISO PROT. 1077 DEL 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020- ASSE 10- OBIETTIVO SPECIFICO 10.8- AZIONE 10.8.1

VISTO il Decreto 1.vo 165/2001, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenzedelle Amministrazioni Pubbliche;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; **VISTO** il decreto interministeriale 28 Agosto 2018, n. 129 e il Decreto Assessoriale n° 775 del 28/12/2018 recante regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il bando prot. n. 147/U del 12/01/2023 per la selezione e il reclutamento di n.1 esperto esterno collaudatore per la realizzazione del progetto di cui all'avviso prot. 1077 del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020- ASSE 10- Obiettivo specifico 10.8- Azione 10.8.1;

VISTA l'istanza dell'unico candidato presentate ns. protocollo 331/E del 20/01/2023 e corredate da curriculum vitae;

VISTO il verbale della commissione nr. 1 prot.498/U del 27/01/2023;

VISTI i punteggi che la commissione ha attribuito all'unico candidato sulla base dei criteri di valutazione predefiniti;

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa

DECRETA

La pubblicazione all'albo on line di questa Istituzione Scolastica della Graduatoria Provvisoria per il reclutamento di n.1 esperto esterno collaudatore per la realizzazione del progetto di cui all'avviso prot. 1077 del 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020- ASSE 10- Obiettivo specifico 10.8- Azione 10.8.1; come risulta dalla tabella allegata che è parte integrante del presente Decreto.

Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria entro 7 giorni dalla data odierna di pubblicazione. Trascorso il tempo sopra indicato la graduatoria diventerà definitiva.

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell'Istituto all'indirizzo https://pluchinotta.edu.it/.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Linda Piccione

(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)









UNIONE EUROPEA FESR REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA PO FESR SICILIA 2014-2020

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1°GRADO "M. PLUCHINOTTA"

Via Marletta, 2 – 95030 Sant'Agata li Battiati (CT)

©095213583 ■ 095213583 ctmm064009@istruzione.it ctmm064009@pec.istruzione.it www.pluchinotta.edu.it Codice fiscale: 80008990873- Codice Ministeriale CTMM064009

Codice Univoco Ufficio: UF2GBZ

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO ESTERNO COLLAUDATORE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI CUI ALL'AVVISO PROT. 1077 DEL 26/11/2020 PO FESR SICILIA 2014-2020- ASSE 10-OBIETTIVO SPECIFICO 10.8- AZIONE 10.8.1

NOMINATIVO	TITOLI DI	TITOLI	TITOLI	PUNTEGGIO
COLLAUDATORE	STUDIO	CULTURALI	PROFESSIONALI	COMPLISSIVO
		SPECIFICI		
CORRENTE	14	9	10	33
ANTONIO				